[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017 № 1778
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 26.05.2017 № 1629

«О подготовке и проведении праздничных

мероприятий,  посвященных Дню России»

В связи с производством текущего ремонта системы ливневой канализации, проходящей с востока на запад через площадь  им. В.И. Ленина,   и участка ливневой канализации, проходящей с юга на север через площадь им.  В.И. Ленина в городе Рубцовске,

 постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.05.2017 № 1629 «О подготовке и проведении праздничных мероприятий,  посвященных Дню России» следующие изменения:

в пункте 2 постановления слова «на площади им. В.И. Ленина» заменить на слова  «на открытой площадке муниципального бюджетного учреждения «Городской Дворец культуры», расположенного в городе Рубцовске по пр. Ленина, 7»;

    в пункте 5 постановления слова «на площадь им. В.И. Ленина» заменить на слова   «на открытую площадку муниципального бюджетного учреждения «Городской Дворец культуры», расположенного в городе Рубцовске по пр. Ленина, 7».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.

Глава Администрации
города Рубцовска                                                                              Д.З. Фельдман